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      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          Data  16.12.2020 

Për: Assoplast Albania 

Dege e shoqerise se huaj 

Adresa: Rruga Themisokli Germenji , Pallati Pegaso ,Kati 7, Tiranë 

Procedura e prokurimit: “Blerje kazane metalik me kapak per grumbullimin e mbeturinave nga 

1700 lt” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77898-11-06-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

1. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 7.416.125 (shtate milion e katerqind e 

gjashtembedhjete mije e njeqind e njezet e pese) Lekë pa tvsh 

2. Burimi i Financimit te ardhurat e Eco Tirana sha 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Blerje kazane metalik me kapak per grumbullimin e 

mbeturinave nga 1700 lt.” 

Sasia : 120 cope 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. LUAR Bros                    L72322004M 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 7.182.000 (shtate milion e njeqind e tetedhjete e dy mije) Leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

2. Assoplast Albania                            L71626028Q 

   Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 7.320.000 (shtate milion e treqind e njezet mije) Leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

3. KLOSI-R COMPANY   L72120030I 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________ nuk ka paraqitur oferte  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  KLOSI-R COMPANY   L72120030I 



Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik KLOSI R COMAPANY nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe 

dokumentacionin e kërkuar nga Autoriteti Kontraktor.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,pas njoftimit per operatorin Luar Bros i cili nuk 

paraqiti dokumentacionin dhe sigurimin e kontrates brenda afatit te caktuar, informojmë Assoplast 

Albania me adresë në: Rruga Themisokli Germenji , Pallati Pegaso ,Kati 7, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7.320.000 (shtate milion e treqind e njezet mije) Leke 

pa tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sha, Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. 

Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej ……… Leke pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.12.2020 

 

Ankesa: Nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

Administrator i Deleguar 

Diego Testi 

 

 


